
 

 

Lista me te punesuar per periudhen 2020-2024 

    

    

  Punëtoret e Pranuar 2024  

    
Nr. Emri dhe Mbiemri Vendi i Punës Data e fillimit  

1 Endrit Gashi Referent ne Kodren e Diellit 18.11.2024 

2 Lirik Haziri Axhustator 04.11.2024 

3 
Berina Kajashi 

Zyrtare per verifikimin e llogarive te 
arketueshme 

04.11.2024 

4 Fortesa Ferati Asistente adimistrative 04.11.2024 

5 Shqipe Hiseni Asistente adimistrative 04.11.2024 

6 Drenusha Syla Asistente adimistrative 04.11.2024 

7 Drita Desku Konsulete 01.10.2024 

8 Elvana Konsulete 01.10.2025 

9 Arsim Rashiti Laborant i kimise 01.08.2024 

10 Leart Berisha Instalues i nxemjes 01.08.2024 

11 Dren Hyseni Elektricist tereni 01.08.2024 

12 Pranvera Gashi Fotografe 01.08.2024 

13 Premtim Syli Punetor ndihmes 01.08.2024 

14 Fikrije Vrajolli Perkthyese 15.04.2024  

15 
Agron Namani 

Referent për kontroll të 
pagesës/terreni 

03.04.2024 

16 Taulant Makolli Operator ne HES 25.03.2024  

17 Dorajet Gashi Punëtor ndihmës 25.03.2024  

18 Driton Hyseni Ndihmes I drejtorit te departamentit 19.03.2024 

19 Egzon Gjaku Saldues autoxhen 07.02.2024 

20 Butrint Kikaj Axhustator 07.02.2024 

21 Mirjeta Koraqi Referente e shkarkimit te pagesave 07.02.2024 

22 Alban Fejzullahu Kontrollor te distribuimit 07.02.2024 

23 Shend Nagavci Kontrollor te distribuimit 07.02.2024 

24 Albin Beqiri Kontrollor te distribuimit 07.02.2024 

25 Halit Thaqi Kontrollor Termoperquesi 07.02.2024 

26 Gent Ademi Kontrollor Termoperquesi 07.02.2024 

27 Adi Hoxha Kontrollor Termoperquesi 07.02.2024 



28 
Flutura Halimi 

Zyrtare për Web dhe Digital Media 
Specialist 11.01.2024 

29 Valon Bajrami Elektricistë ndërrimi 04.01.2024 

30 Arianit Metaj Elektricistë ndërrimi 04.01.2024 

31 Butrint Jashari Punëtor ndihmës 04.01.2024 

32 Drin Gerbeshi Punëtor ndihmës 04.01.2024 

33 Altin Gashi Punëtor ndihmës 04.01.2024 

34 Alban Sekiraça Lexues i kalorimatësve  04.01.2024 

35 Besnik Durmishi Punëtor i sigurimit 03.01.2024 

36 
Nitë Makolli 

Referente për kontroll të 
pagesës/statik 03.01.2024 

37 Genc Salihu Elektricist i automatikës 03.01.2024 

    

    

    

  Punëtoret e Pranuar 2023  

    

Nr Emri/Mbiemri Vendi i punes 
Data e fillimit 

te punes 

1 Vesa Berisha Kupina 
Zyrtare e lartë për hulumtim, analizë 
dhe kontrollë të të dhënava 

04-01-23 

2 Albulena Qerimi Berisha Administruese e lendeve  13.03.2023 

3 Naser Ramadani Fotograf 13.03.2023 

4 Erand Makolli Referent per kontroll te pageses 13.03.2023 

5 Bekim Bekteshi Kontrollor distribuimi 13.03.2023 

6 Lindita Rexhepi Asistente prokurimi 13.03.2023 

7 Qazim Mirena Punetor ndihmes 13.03.2023 

8 
Bekim Gashi 

Drejtor I departamentit te 
administrates 

01.06.2023 

9 Afrim Namani Inxhinier pergjegjes I kimise 01.06.2023 

10 Fidan Rekaliu 
Inspektue I mbrojtjes dhe sigurise ne 
pune 

01.08.2023 

11 Avni Kurshumlija Kopshtar 19.12.2023 

12 
Ylli Bytyçi 

Referent per kontroll te 
pageses/Terreni 

22.12.2023 

13 Muhamedin Vitija Agjustator 22.12.2023 

14 Florent Maloku Agjustator 22.12.2023 

    

   Punëtoret e Pranuar 2022  

     



Nr Emri/Mbiemri Vendi i punes 
Data e fillimit 

te punes 

1 
Kushtrim Ahmeti 

Kontrollor për verifikimin e lidhjeve 
te reja  12.01.2022. 

2 Gazmend Selimi  Zyrtar për mjedis, siguri dhe shënde 01.02.2022. 

3 Liridon Beqaj Inxhinier përgjegjës i rajonit 01.04.2022 

4 Fisnik Osmani Kryeshef Ekzekutiv 20.09.2022 

5 Alije Murati Asistente Ekzekutive 01.12.2022 

6 Besnik Preniqi Zyrtar Ligjor 01.12.2022 

7 Mimoza Gërbeshi Referente faturimi 01.12.2022 

8 Labinot Bajrami Vozites 01.12.2022 

9 Arton Shabani 
Zyrtar Kryesor Financiar dhe I 
Thesarit 01.12.2022 

10 Adem Govori Inxhinier pergjegjes I rajonit 19.12.2022 

11 Gezim Canolli Kontrollor termoperquesi 19.12.2022 

12 Nebahate Brajshori Punetore higjiene 19.12.2022 

13 Safet Sadiku Punetor ndihmes 19.12.2022 

14 Enes Gashi Punetor ndihmes 19.12.2022 

15 Rinor Xhemaili Punetor ndihmes 19.12.2022 

16 Valon Jusufi Inxhinier pergjegjes I automatikes 19.12.2022 

  

 

      Punëtoret e Pranuar 2021  
  

  
    

Nr Emri/Mbiemri Vendi i punes 
Data e fillimit 

te punes 

1 Sanije Curri Punëtore higjiene 20.04.2021 

2 

Shpresa Shahini/ eshte kthyer 
nga gjykata ne pune. Asistente administrative 26.04.2021 

 

 

      Punëtoret e Pranuar 2020  
  

 
 

  

Nr Emri/Mbiemri Vendi i punes 
Data e fillimit 

te punes 

1 
Delvina Tahirsylaj 

Referente për shërbim  ndaj 
konsumatorëve   

2 Valentina Zogjani Zyrtare për arkiv   

3 Masar Ajeti Referent   

4 Egzona Dedushi Punëtore e Higjienës    

5 Valon Sadiku Punëtor ndihmës   



6 Kushtrim Veliu Punëtor ndihmës   

7 
Bukurije Svarça 

Referente për shërbim  ndaj 
konsumatorëve    

8 Adem Megjuani Referent   

9 
Agron Hamza 

Kontrollor për verifikimin e lidhjeve 
të reja   

 

 


